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AA C C E S S O R I

Esempio ordine: Porta sapone da muro serie CLASSICA in finitura bronzo
Example of order: series CLASSICA Wall mounted soap dish, Burnished finish
Ejemplo de pedido: Jabonera mural serie CLASSICA, acabado Bruñido

1) Immagine del prodotto
Image of product • Imagen del producto
2) Descrizione prodotto
Product description • Descripción producto

3) Finitura del prodotto (BR)
Product finish (BR) • Acabado del producto (BR)
4) Prezzo del prodotto
Product price • Precio del producto
5) Caratteristiche tecniche
Technical features • Caracteristicas tecnicas

ISTRUZIONI PER L’UTILIZZO DEL LISTINO
HOW TO USE THIS PRICE LIST • INSTRUCCIONES PARA EL USO DE LA LISTA DE PRECIOS

NOTE GENERALI • GENERAL INFORMATION • INFORMACIONES GENERALES

I nostri accessori bagno sono realizzati in Italia interamente a mano da esperti artigiani del settore. A differenza di molti altri accessori disponibili 
ad oggi sul mercato, i nostri sono realizzati in ottone pesante, formati dall’unione di componenti fusi in stampi che rispettano i sistemi artigianali 
di un tempo, e protetti con uno spesso strato di finitura che spazia del cromo fino al bronzo. Siamo fieri di poter proporre sul mercato prodotti unici 
dalle forme e dal design esclusivo Sbordoni. Finiture speciali disponibili su richiesta. (Vedi tabella finiture).
NOVITA’ Su richiesta le nostre serie Déco, Calla, Calla Metallo sono disponibili con speciale sistema di incollaggio a muro brevettato “Nie wieder
bohren”. Con questo sistema non si dovranno forare i rivestimenti per installare gli accessori. Basta ordinare lo specifico kit, uno per ogni attacco 
a muro (art SBNVB). La tenuta garantita per attacco è di kg 10.

Our beautiful bathroom accessories are wholly manufactured in Italy by very skilled craftsmen. Unlike many other products in the market, ours are 
made in solid brass, cast in the time-honoured way and protected by a choice of a deep coat of sparkling finishes from chrome to bronze. We are 
proud to offer unique products made to our exclusive Sbordoni design. Special finishes are available on demand (see finishes chart).
NEWS Upon request our Deco, Calla, Metallic Calla ranges can be purchased with the special patented adhesive system ‘Nie wieder bohren’. No 
drilling will be required and the guaranteed holding power per adapter is 10kg. Remember to add the specific fixing kit (art SBNVB) one for every 
wall fixing.

Nuestros accesorios son realizados integramente a mano por expertos artesanos en Italia. A diferencia de muchos otros productos, que se pueden 
encontrar en el mercado, nuestros accesorios son hechos con componentes en latón pesado, fundidos en moldes que respetan los sistemas productivos 
artesanales de hace muchos años. Estan protegidos con una gruesa capa de diferentes típos de acabado, desde el cromo hasta el 
bronce. Estamos orgullosos de poder ofrecer productos únicos conformes a nuestro diseño exclusivo Sbordoni. Acabados espe-
ciales estan disponibles sobre demanda. (vea tabla interior => acabados)
Novedad! Por demanda nuestras series Déco, Calla, Calla Metal estan disponibles con el sistema de fijación sin taladro „nie
wieder bohren“. Con este sistema ya no es necesario taladrar para instalar los accesorios de muro. Se debe pedir el kit de fijacion 
sin taladro (art SBNVB), un kit para cada punto de fijación al muro. La fuerza de resitencia permanente es de 10 kg por cada 
punto de fijación.

Cod.

Porta sapone da muro
Wall mounted soap dish
Jabonera mural

CL100CR
CL100ON
CL100BR
CL100NI
CL100OL
CL100NN

12
5

130

12
5

96

1

2

4

5

3

FINITURE • FINISHES • ACABADOS
CR	 Cromo • Chrome • Cromo
ON	 Ottone naturale • Natural brass • Latón natural
BR	 Bronzo • Bronze • Bronce
NI	 Nichel • Nickel • Níquel
OL	 Oro light • English gold • Oro claro
NN	 Nichel Nero • Black nickel • Níquel negro
BT 	 Brunito • Burnished • Bruñido = BR

NIO Nichel opaco • Matt Nickel • Níquel mate = NI + 5%  
NIS  Nichel spazzolato lucido  • Shiny brushed Nickel • níquel cepillado brillante = NI + 10%  
OR Oro • Gold • Dorado = OL + 15%  
ORR 	 Oro rosa • Rose Gold • Dorado rosa  = OL + 20%
OO	 Ottone opaco • Matt Brass • Latón mate  = OL + 5% 
RAO 	 Rame opaco • Satin Copper • Cobre mate  = OL + 30%  
BTS  Brunito Scuro Spazzolato opaco • Matt dark brushed burnished 

• Bruñido escuro cepillado mate = BT + 5%



Appendi abito 
Wall mounted robe hook
Colgador

DN107CR
DN107ON
DN107BR
DN107NI
DN107OL
DN107NN

50

90

Porta sapone da muro
con bicchiere in vetro satinato
Wall mounted soap dish
with satin glass 
Porta cepillos mural
con vaso en vidrio esmerilado

DN100CR
DN100ON
DN100BR
DN100NI
DN100OL
DN100NN

10
5

145

38

50

40
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Porta sapone da muro
con bicchiere in vetro satinato
Wall mounted tumbler
with satin glass 
Porta cepillos mural
con vaso en vidrio esmerilado

DN101CR
DN101ON
DN101BR
DN101NI
DN101OL
DN101NN

10
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40

90
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Porta salviette singolo cm 40
Wall mounted single towel holder cm40
Toallero mural cm 40

DN103CR
DN103ON
DN103BR
DN103NI
DN103OL
DN103NN

325

400

80 75

Porta salviette singolo cm 55
Wall mounted single towel holder cm55
Toallero mural cm 55

DN103ACR
DN103AON
DN103ABR
DN103ANI
DN103AOL
DN103ANN

465

540

80 75

Porta salviette bidet
Wall mounted bidet towel rail
Toallero mural bidé

DN105CR
DN105ON
DN105BR
DN105NI
DN105OL
DN105NN

235

13
5

75

D I A M A N T E Cod.

185



Specchio basculante ottagonale bisellato
Tilting octagonal bevelled mirror
Espejo basculante octagonal

DN113BCR
DN113BON
DN113BBR
DN113BNI
DN113BOL
DN113BNN

1200

1300

96

70
0

Mensola
Wall mounted glass shelf
Estante con cristal

DN109CR
DN109ON
DN109BR
DN109NI
DN109OL
DN109NN

120

50

600

50

40

50

40

600

Porta rotolo da muro
Wall mounted toilet roll holder
Porta papel mural

DN102CR
DN102ON
DN102BR
DN102NI
DN102OL
DN102NN

200

80

200

Portascopino da muro
con portascopino in vetro satinato
Wall mounted toilet brush
with satin glass
Escobillero mural 
con vaso en vidrio esmerilado

DN111CR
DN111ON
DN111BR
 DN111NI
DN111OL
DN111NN

11
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Specchio basculante ottagonale bisellato
Tilting octagonal bevelled mirror
Espejo basculante octagonal

DN113ACR
DN113AON
DN113ABR
DN113ANI
DN113AOL
DN113ANN

800

900

96

65
0

D I A M A N T E Cod.

186
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Le immagini ed i dati contenuti nel presente listino sono da ritenersi indicativi e possono subire variazioni anche senza alcun preavviso

Images and data contained in this price list are to be considered indicative and may be changed also without any notice




